D E C R E T A 

Art. 1) Per i motivi in premessa specificati, si liquida a favore della Mercurio Comunicazione società 

cooperativa a r.l.  con sede in Piazza Sant’Oliva n. 9 CAP 90141 Palermo C.F. e P.IVA 06334930820 la somma 

complessiva di € 8.784,00 (Ottomilasettecentoottantaquattro/00), a saldo della fatt. n. 97 del 30/12/2024, di 

cui € 7.200,00 quale imponibile ed € 1.584,00 quale IVA al 22%, da gravare sul Capitolo 100317 “Spese per 

la pubblicizzazione e la pubblicazione di argomenti riguardanti la Regione Siciliana nonché per l’espletamento